
Exdivizní týmy padly, Košetice opět vyhrály
Okříšky zdolaly no-
váčka až brankou tři
minuty před koncem.
Pelhřimov i Bystřice
doma padly

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Fotbalisté
Pelhřimova se trápí i v
krajském přeboru. Také ve
2. kole soutěže prohráli. Na
domácím hřišti je vyučil
tým Sapeli Polné. Nedařilo
se ani Bystřici, kterou vy-
loupila Chotěboř. O její vý-
hře rozhodl jediný gól těsně
před pauzou.
Plný počet bodů má zatím

nováček z Košetic. Tento-
krát se mu podařilo doma
porazit Novou Ves.
Historicky prvního bodo-

vého zisku se dočkaly Spe-
řice. Další nováček dokázal
porazit v napínavém zápase
Ledeč. O jeho vítězství roz-
hodl až gól v poslední mi-
nutě.

OKŘÍŠKY – KOUTY 1:0
Okresní derby začali lépe
hosté. Brzy se Havelka do-
stal ke střele, ale tu Fiala
vychytal. Okříšky odpově-
děly Dubským, ovšem jeho
pokus skončil těsně vedle.
Poté začaly být aktivnější
Kouty, jenomže jejich po-
kusy končily mimo tři tyče.
Největší šanci měl po rohu
Neumann, ale za Fialou ro-
zezvučel jen břevno. Do
druhého poločasu vstoupili
lépe hostitelé, když střelu
Bastla vyrazil Stýblo k Tů-
movi, jeho dorážka však
mířila nad. Vzápětí se v sa-
mostatném úniku ocitl Ne-
umann, ale s jeho zakonče-
ním neměl Fiala problém.
Následovalo nedorozumění
okříšské obrany, k míči se
dostal Cejpek, ale zařízení
těsně minul. Když utkání
spělo k bezgólové remíze,
přišla 87. minuta. To domácí
zahrávali z vlastní poloviny
přímý kop, který skvěle
zpracoval Radek Ryšavý,
přihrál do pokutového úze-

mí. Tam se nejrychleji do-
stal k míči Dubský a špičkou
jej posunul kolem Stýbla do
sítě.
Gól: 87. Dubský. Rozhodčí: Straka. ŽK: 4:4.
Diváci: 300. Poločas: 0:0. Okříšky: Fiala –
Tekal, Dočekal, Dubský, Bastl (62. I. Veče-
řa),R.Ryšavý,Zeman,Z.Ryšavý,Tůma(90.
F. Rampír), Binka, Mašek. Kouty: Stýblo –
Hrůza (71. Paiskr), Navrkal, Nestrojil, Va-
řejka – Navrátil, Parma, Roušar, Havelka
(54. Cejpek) – Tenkl, Neumann. Nejlepší
hráči: Dubský,Mašek – Neumann.

BYSTŘICE – CHOTĚBOŘ 0:1
Hodně nešťastný zápas se-
hráli v sobotním odpoledni
hráči Bystřice. Ačkoliv měli
po celý zápas územní pře-
vahu, nakonec odešli pora-
ženi, když se hosté prosadili
z ojedinělého protiútoku.
Domácí po standardní situ-
aci nedokázali odkopnout
míč a Hanousek ve 43. mi-
nutě krásně k tyči otevřel
skóre. „Měli jsme pouze ná-
znaky šancí. Ačkoliv se hrá-
lo hodně ve vápně soupeře,
pořádnou příležitost měl
pouze Adamec, bohužel
přestřelil,“ mrzelo kouče
Bystřice Oldřicha Veselého.
Také ve druhé půli měli

domácí optickou převahu,
ale kromě velké spousty zá-
varů a skrumáží z ní nic
nevytěžili. „Hosté to zkuše-
ně ubránili, k ničemu po-
řádnému jsme se nedostali.
Je to škoda, na body jsme
určitě měli,“ dodal Veselý.
Gól: 43. Hanousek. Rozhodčí: Rygl. ŽK: 2:4.
Diváci: 100. Poločas: 0:1. Bystřice: F. Svo-
boda – M. Svoboda, Šponar, Mezník, Va-
řejka – Samek (59. Padrtka), Malý, R. Skle-
nář, Blaha (80. Bajgar) – Adamec (83.
Smolík), Chocholáč. Chotěboř: Dobrovol-
ný – Moravec, Čáp (65. V. Janda), R. Od-
vářka, Jan Hlaváček – Jiří Hlaváček, Chlad,
Sommerauer, Dvořák – Hanousek (79. F.
Janda), M. Odvářka. Nejlepší hráči: Va-
řejka – Hanousek, R. Odvářka.

V. MEZIŘÍČÍ B – PŘIBYSLAV
4:1
Do utkání vstoupila rezerva
Velkého Meziříčí ve velkém
stylu a od prvních minut
svého soupeře přehrávala.
Do vedení ji dostal ve 26.
minutě Vlk, který dorazil
míč do opuštěné branky.

Podobný scénář byl k vidění
také ve druhém poločase.
Pět minut po změně stran
Liška uvolnil Krčála a ten
hokejovým blafákem zvýšil
2:0. Třetí branku přidal po
pěkné individuální akci vý-
borně hrající Mužátko.
Chvilkového polevení do-
mácích Přibyslav využila v
71. minutě, prosadil se
Škacha. Velkomeziříčská re-
zerva však nepřipustila
žádné komplikace a koneč-
nou podobu výsledku dal z
brejkové situace Nevoral.
Góly: 26. Vlk, 50. Krčál, 65. Mužátko, 74.
Nevoral – 71. Škacha.Rozhodčí: Terber. ŽK:
2:1. Diváci: 52. Poločas: 1:0. V. Meziříčí B:
Kruba – Berka (77. Pavelec), Kriegsmann,
Mužátko,Malec, Svoboda, Krčál, Crkal (70.
Nevoral), Liška (66. Pech), Čermák, Vlk.
Přibyslav: Pazderka – Adamec, Vykoukal,
Eis, Flekal, Krčál, Škacha, Vopršal, Prchal,
Svoboda (66. Tvrdík), Ondra (46. Vostál).
Nejlepší hráči: Mužátko, Krčál, Krie-
gsmann.

KOŠETICE – NOVÁ VES 3:2
Lépe začali domácí. Už ve 3.
minutě se dostal do brejku
Zelenka, nastřelil břevno a
dorážku Starého zblokovala
obrana. Udeřilo na druhé
straně, když po rohu na
zadní tyči přesně hlavičko-
val O. Starý. Nová Ves byla
až do přestávky lepší, ale
pak vzal osud zápasu do
svých rukou košetický J.
Starý. V 50. minutě vyrovnal
hlavičkou o chvilku později
se zaskvěl sólem přes celé
hřiště a bylo to 2:1. Od těch
chvil hrály hlavně Košetice,
hosté spoléhali už jen na
nakopávané míče, přesto
ještě srovnali. Penaltu pro-
měnil O. Šandera. Závěr
přinesl radost do domácího
tábora. Míč vybojoval Starý,
nahrál Sukovi a po jeho
centru skóroval rybičkou
Tržil.
Góly: 50. a 57. J. Starý, 88. Tržil – 12. O.
Starý, 84. O. Šandera (PK). Rozhodčí: Pe-
trlík. ŽK: 3:3. Diváci: 150. Poločas: 0:1. Ko-
šetice: Jíša – Suk, A. Vejsada, Hanousek,
Sovka – Starý, T. Vejsda, Bartoška, Kadlec
(82. Paťha) – Tržil (89. Skořepa), Zelenka.
Nová Ves: Fuksa – P. Šandera, Havlík, Jan
Nečas, Josef Šandera – M. Novotný (79.
Kuchta),F.Nečas,O.Šandera,Komínek(55.

Jakub Šandera) – Starý, Jan Šandera (75.
V. Novotný).Nejlepší hráči: Jíša, Starý – F.
Nečas.

JAROMĚŘICE – HUMPOLEC 1:3
První poločas nabídl prů-
měrný fotbal. Hra byla vy-
rovnaná bez větších gólo-
vých příležitostí. Ve 29. mi-
nutě však z ničeho nic ude-
řili hosté, kteří vybojovali
míč u rohového praporku,
po centru se k odraženému
míči dostal Štěpán a doklepl
jej do prázdné branky. Do-
mácí si do přestávky vylo-
ženou šanci nevytvořili.
Produktivní Humpolec je-
jich snahu o vyrovnání
zchladil zkraje druhé půle,
když se po kombinaci dostal
před bránu Dalík a zvýšil.
Jaroměřice měly loženku až
za stavu 0:2, když Hošek
našel před brankou volného
Baráka, ale ten z deseti me-
trů přestřelil. Hostitelé se
dočkali v 65. minutě, kdy po
dobře zahraném rohu Netr-
dy se do vzduchu pověsil
střídající Hutař a po minutě
na hřišti snížil. Jaroměřičtí
se poté snažili všemožně
vyrovnat, ale těsně před
koncem se dostal před jejich
bránu soupeř, který využil
nedorozumění obránců a
gólem Tomoviče vítězství
pojistil.
Góly: 65. Hutař – 29. Štěpán, 47. Dalík, 89.
Tomovič. Rozhodčí: Dvořák. ŽK: 2:0. Divá-
ci: 120. Poločas: 0:1. Jaroměřice: Machá-
ček – Menčík, Urbánek, Frühauf, Kurtin –
Barák, Netrda, Křivánek, Stejskal (90.
Hambálek) – Hošek, Furiš (64. Hutař).
Humpolec: Kříž – Podoba, Alt, Vrátný,
Nermut, Šerý, Maršík, Tomovič, Dalík, Ko-
pic, Štěpán. Nejlepší hráči: Hošek – Dalík,
Nermut.

PELHŘIMOV – SAPELI POLNÁ
1:4
Pelhřimovu premiéra před
svými fanoušky nevyšla.
Mladý domácí tým sice po
většinu zápasu kontroloval
míč, ale gólových šancí si
vytvořil minimum. Hosté
hráli přímočařejší fotbal,
navíc se jim dařilo při za-
končení. Na koně jim po-
mohla situace z 5. minuty,
kdy se krásnou střelou pro-

sadil Kozojed. Tentýž hráč
vedení Polné ještě do polo-
času zdvojnásobil, když po
chybě domácí obrany přes-
ně umístil míč k tyči. Do-
mácím svitla naděje těsně
před odchodem do kabin,
střela Faltýnka zpoza šest-
nácky si našla cestu do ši-
benice. Po přestávce se
Pelhřimov snažil o smazání
manka, ale při křečovité hře
kupil chyby v defenzivě. Ty
dvakrát dokázal potrestal
Szabó a zvýraznil zaslouže-
né vítězství hostů.
Góly: 45. Faltýnek – 5. a 34. Kozojed, 54. a
68. Szabó. Rozhodčí: Fotr. ŽK: 2:1. Diváci:
110. Poločas: 1:2.Pelhřimov: Dvořák – Slá-
dok, Pícha, Vacek, Homolka – Bartoň (71.
Ryšavý), Horký (77. Šimák), Faltýnek, Rá-
žek (63. Chadim) – Mazač, Obranec. Sa-
peli Polná: Rezničenko – Boháček, Reiter-
man, Tržil (58. Dvořáček), Bambula – Ko-
zojed, Navrátil (90. Špendlíček), Vacek,
Varhaník – Macko, Szabó. Nejlepší hráči:
Faltýnek – Tržil, Kozojed.

SPEŘICE – LEDEČ N. S. 2:1
Zápas začal pro domácí
smolně a už v 5. minutě
skončil trestný kop Machaly
za překvapeným Žáčkem,
který si více než pohybu
míče všímal přebíhajících
hráčů před sebou. Z pohledu
Speřic mohlo být ještě hůře.
V 17. minutě kopala Ledeč
penaltu, ale Žáček svou
chybu napravil a Toulu vy-
chytal. Do poločasu střídaly
šance na obou stranách, ale
střelci se už neprosadili. Po
přestávce přidali domácí na

aktivitě, hosté vyčkávali, což
se jim nevyplatilo. V 53. se
přes zeď krásně trefil Jiří
Holenda ml. a bylo vyrov-
náno 1:1. Ledeč přidala,
chtěla strhnout vítězství na
svou stranu, ale zapomněla
na zadní vrátka. V samém
závěru se do brejku dostal
Kovář a po jeho přesné při-
hrávce rozhodl o vítězství
Speřic Vlček.
Góly: 53. Jiří Holenda ml., 90. Vlček – 5.
Machala. Rozhodčí: Voneš. ŽK: 3:1. Diváci:
300. Poločas: 0:1. Speřice: Žáček – Alen-
ka, Martin Pohan st., Ganobjak, Honzárek
– Štěpánek (71. Krejčí), Eremiáš (76. P.
Soukup), Jančík, Jiří Holenda ml. (59. Ko-
vář) – Vlček, Martin Pohan ml. Ledeč nad
Sázavou: Bezděk – Kalivoda, Pešek, Pr-
chal, Machala – Turek, Nepovím, Toula,
Gramer – Petřík, Vodička. Nejlepší hráči:
Holenda, Vlček – Nepovím.

1. Chotěboř 2 2 0 0 6:0 6

2. Humpolec 2 2 0 0 4:1 6

3. Okříšky 2 2 0 0 3:0 6

4. Košetice 2 2 0 0 5:3 6

5. Nová Ves 2 1 0 1 6:3 3

6. Bystřice 2 1 0 1 4:1 3

7. Sapeli Polná 2 1 0 1 4:3 3

8. V. Meziříčí B 2 1 0 1 4:6 3

9. Přibyslav 2 1 0 1 3:5 3

10. Speřice 2 1 0 1 2:5 3

11. Ledeč n. S. 2 0 0 2 1:3 0

Kouty 2 0 0 2 1:3 0

13. Pelhřimov 2 0 0 2 2:6 0

14. Jaroměřice 2 0 0 2 1:7 0

Příští kolo: Sapeli Polná – V. Meziříčí B,
Kouty – Pelhřimov, Nová Ves – Okříšky,
Humpolec – Košetice, Ledeč n. S. – Jaro-
měřice, Speřice – Chotěboř, Přibyslav –
Bystřice.

SUPERTREFA (celkový počet vstřelených branek ve výše uvedených zápasech):

Uděluji tímto společnosti 

VLTAVA LABE MEDIA, a.s. výslovný 

souhlas ke zpracování mých shora uvede-

ných osobních údajů, a to do písemného 

odvolání tohoto souhlasu. Beru na vědomí 

své právo kdykoliv udělený souhlas odvolat 

a svá další práva dle příslušných obecně 

závazných právních předpisů, zejména 

přístup k osobním údajům a jejich ochrany.

Více na www.denik.cz/tipliga 

Jméno a příjmení:  .........................................................................

Moje heslo (čtyřmístný číselný kód): .........................................

Moje startovní číslo:  ..........................  Tel.:  ................................

Bydliště:  ..........................................................................................

E-mail:  .............................................................................................

Jsem předplatitelem Deníku Ano Ne

Chci se stát předplatitelem Deníku Ano Ne  Podpis:  .............................................................

TIP LIGA 
ČTENÁŘŮ DENÍKU

HRAJTE O HLAVNÍ VÝHRU 
– SUD PIVA GAMBRINUS
a každý týden o sadu 

plechovek piva Gambrinus.

MŮJ TIP  vítězství  remíza vítězství
 domácích  hostí
 1 0 2

. kolo

BONUSOVÝ KÓD (díky tomuto číslu získáte 2 body navíc):

HRAJI ZA TÝM:

Své tipy odevzdejte nejpozději do 18. srpna do 14 hodin na adresu redakce Jihlav-
ského deníku:Masarykovo nám. 43, Jihlava, 586 01. Po registraci v soutěži (poprvé
musíte vždy vyplnit tištěný kupon) se dálmůže soutěžit na www.denik.cz. Správný tip
= plus 2 body, špatný tip =minus 1 bod. Každý hráčmůže poslat jen jeden tiket.
Chcete-li mít zajištěný kupon, předplaťte si Jihlavský deník.

1

1. Jihlava – Plzeň (I. liga)
2. Blansko – St. Říše (divize)
3. Slavoj Polná – Šumperk (divize)
4. Sapeli Polná – V. Meziříčí B (KP)
5. Telč – Pacov (I. A)
6. Třešť – Žirovnice (I. A)
7. Měřín – Luka n. J. (I. B)
8. Brtnice – Stonařov (OP)
9. Kamenice – Bítovčice (III. třída)

10. Pavlov – Mrákotín (IV. třída)

756612

SPORT | Vysočina

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA
SKUPINAA
2. kolo: H. Brod B – Mírovka 0:0. Bedři-
chov – Telč 1:4 (1:0), 82. Kolman – 35. a
84. Jančo ml., 61. Beňo, 82. vlastní Grepl.
Kamenice n. L. – Třešť 4:1 (2:1), 21. a 38.
Melzoch, 81. J. Hadrava, 85. Dejmek – 36.
Lacina.Žirovnice–Dobronín2:6 (2:3), 42.
Cajz, 44. T. Houška (PK) – 2. a 47. Pospí-
chal, 13. Smejkal, 45. Svoboda, 63. a 71. T.
Sedláček. Pacov – Světlá n. S. 0:1 (0:0),
55. Rezek. Chotěboř B – Leština 1:2 (1:0),
30.Martin Somerauer – 59. Štros, 85. Bár-
ta. H. Borová – Kostelec 0:2 (0:1), 25. Čí-
hal, 71. Flégr.

1. Kamenice n. L. 2 2 0 0 6:1 6

Telč 2 2 0 0 6:1 6

3. Leština 2 2 0 0 6:2 6

4. Kostelec 2 1 1 0 4:2 4

5. H. Brod B 2 1 1 0 1:0 4

6. Dobronín 2 1 0 1 6:4 3

7. Světlá n. S. 1 1 0 0 1:0 3

8. Třešť 2 1 0 1 3:4 3

9. Mírovka 2 0 1 1 1:4 1

10. Žirovnice 2 0 1 1 4:8 1

11. Chotěboř B 2 0 0 2 1:4 0

Bedřichov 1 0 0 1 1:4 0

13. Pacov 2 0 0 2 0:3 0

H. Borová 2 0 0 2 0:3 0

Příští kolo: Dobronín – H. Borová, Koste-
lec–H.BrodB,Mírovka–ChotěbořB,Třešť
– Žirovnice, Světlá n. S. – Kamenice n. L.,
Telč – Pacov, Leština – Bedřichov.

SKUPINAB
2.kolo:Dukovany–VrchovinaB1:0 (1:0),
3. Koníř.ŽďárB –Třebíč B odloženo na 30.
8. N. Syrovice – M. Budějovice 3:2 (1:0),
31. M. Sosnar, 49. a 77. Dubský – 71. Svo-
boda, 78. Kosmák. Šebkovice – Náměšť-
Vícenice 3:0 (2:0), 5. Večeřa, 28. Říha, 60.
Chytra.Herálec ZR –Želetava2:2 (1:0), 3.
Skála, 48. Uchytil – 53. Michal Vrbka, 83.
V. Čurda. Moravec – Jemnicko 1:2 (1:1),
39. Šebek – 7. Krejča, 75. Tesař. Budišov-
Nárameč – Černíč 0:0.

1. Želetava 2 1 1 0 5:3 4

2. Herálec ZR 2 1 1 0 3:2 4

3. Žďár B 1 1 0 0 3:1 3

4. Třebíč B 1 1 0 0 2:0 3

5. Šebkovice 2 1 0 1 4:3 3

6. Náměšť-Víc. 2 1 0 1 4:3 3

7. Vrchovina B 2 1 0 1 2:1 3

8. Moravec 2 1 0 1 3:3 3

9. Dukovany 2 1 0 1 1:1 3

10. Jemnicko 2 1 0 1 2:3 3

11. N. Syrovice 2 1 0 1 3:6 3

12. Černíč 2 0 1 1 1:2 1

13. Budišov-Nár. 2 0 1 1 0:2 1

14. M. Budějovice 2 0 0 2 3:6 0

Příští kolo: Želetava – Dukovany, Náměšť-
Vícenice – Herálec ZR, M. Budějovice –
Šebkovice, Třebíč B – N. Syrovice, Jem-
nicko – Budišov-Nárameč, Černíč – Žďár B,
Vrchovina B –Moravec.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
2. kolo: Lučice – Lípa 0:0. Štoky – Čer-
novice 7:5 (4:4), 11., 30. a 58. Žila, 15., 68.
a 82. Lóži, 28. Bošacký – 5. a 85. Paclík, 27.
a 32. Růžička, 43. Vránek. Tis – St. Ran-
sko 7:1 (4:0), 18. a 80. Šidlák (druhý z PK),
19., 26. a 77. Radil, 33. Zezulák, 59. Vacek
– 82. Mrštík. Herálec HB – Ant. Důl 1:4
(1:0), 42. Fukan – 54. Slavík, 78. a 79. Ga-
valler, 90. (+2) Kříž. Ždírec n. D. B – N.
Rychnov 5:2 (2:0), 4. Matějka, 65. a 74.
Malinský, 21. Veselský, 69. Culek – 56. Fal-
týnek, 86. Březina. Habry – Rozsochatec
2:1 (1:0), 25. Vlášek, 54. Bártík – 86. M.
Venc. Pohled – Humpolec B 0:1 (0:1), 38.
Kubíček.
1. Štoky 2 2 0 0 12:5 6

2. Habry 2 2 0 0 7:1 6

3. Ant. Důl 2 2 0 0 6:2 6

4. Lučice 2 1 1 0 1:0 4

5. Tis 2 1 0 1 8:3 3

6. Rozsochatec 2 1 0 1 5:3 3

7. Ždírec n. D. B 2 1 0 1 6:6 3

8. Humpolec B 2 1 0 1 1:5 3

9. Lípa 2 0 2 0 2:2 2

10. Pohled 2 0 1 1 2:3 1

11. Černovice 2 0 0 2 5:8 0

12. N.Rychnov 1 0 0 1 2:5 0

13. Heralec HB 1 0 0 1 1:4 0

14. St. Ransko 2 0 0 2 1:12 0

Příští kolo: N. Rychnov – Habry, St. Ran-
sko – Herálec HB, Černovice – Tis, Lípa –
Štoky, Pohled – Lučice, Ant. Důl – Ždírec n.
D. B, Rozsochatec – Humpolec B.

SKUPINAB
2. kolo: Nedvědice – Rad. Svratka 0:1
(0:0), 70. Plhal. Sl. Polná B – Stařeč 4:2
(1:1), 13. Procházka, 51. a 69. Smutný, 85.
Beránek – 25. Rambousek, 84. Zejda.
Hartvíkovice – Rokytnice n. R. 5:1 (2:1),
8. Michal Kopuletý, 43. a 82. Martin Ko-
puletý, 49. Horký, 68. D. Kopuletý – 12.
Sochna. Bohdalov – Štěpánov 1:0 (0:0),
86. Doležal (PK). Rantířov – Rapotice 5:1
(2:1), 12. a 79. K. Holub, 44. Živný (PK), 52.
J. Holub, 85. Karásek – 32. Milan Laš (PK).
V. Beranov – Měřín 2:4 (1:3), 37. Gan-
zwohl, 80. P. Kittler – 6. a 16. Beran, 12.
vlastní Štumar, 79. Procházka. Luka n. J.
– V. Bíteš B 3:0 (1:0), 6. Flesar, 60. To-
man, 77. Hanáček.
1. Luka n. J. 2 2 0 0 9:0 6

2. Rantířov 2 2 0 0 9:2 6

3. Měřín 2 2 0 0 8:2 6

4. Rad. Svratka 2 2 0 0 5:0 6

5. Bohdalov 2 1 1 0 2:1 4

6. Sl. Polná B 2 1 0 1 6:6 3

7. Hartvíkovice 2 1 0 1 5:5 3

8. V. Bíteš B 2 1 0 1 2:3 3

9. Rokytnice 2 1 0 1 5:7 3

10. Rapotice 2 0 1 1 2:6 1

11. V. Beranov 2 0 0 2 2:6 0

12. Nedvědice 2 0 0 2 1:5 0

13. Stařeč 2 0 0 2 2:8 0

14. Štěpánov 2 0 0 2 0:7 0

Příští kolo: Štěpánov – Rantířov, V. Bíteš B
– Bohdalov, Sl. Polná B – Rad. Svratka, Měřín
– Luka n. J., Rokytnice n. R. – V. Beranov, Sta-
řeč – Hartvíkovice, Rapotice – Nedvědice.

1514. srpna 2017 Deník
www.denik.cz


